
ZAŘÍZENI školního STRAVOVANÍ JAROMĚŘ

kupní smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1) Zařízení školního stravování Jaroměř ( dále jen školní jídelna ),
Zastoupena: p. Janou Balcarovou - ředitelkou školní jídelny
Sídlo: Na Karlově 181, Jaroměř
IČO: 70926719, DIČ: CZ 70926719
Bankovní spojení: 78-8829790207/0100

na straně jedné (dále jen prodávající)

2) DĚTSKÝ DOMOV, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A SPECIÁLNÍ A PRAKTICKÁ ŠKOLA, JAROMĚŘ

Zastoupena: Mgr. Gundzovou Zdenkou - ředitelkou zařízení
Sídlo: Palackého 142, 551 01 Jaroměř
IČO: 48623733
na straně druhé jako kupující (dále jen kupující)

tuto

kupní smlouvu

Článek I.
Předmět kupní smlouvy

Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, za podmínek stanovených touto kupní
smlouvou, po dobu trvání této smlouvy, dodávat prodávajícímu v pracovních dnech obědy
(polévku a hlavní jídlo s přílohou). Pro zabezpečení stravování se kupující zavazuje
zaplatit prodávajícímu za jim dodané obědy dohodnutou kupní cenu.

Článek II.
Místo plnění

Místem plnění je: Zařízení školního stravování Jaroměř, Na Karlově 181, 551 01 Jaroměř,
okr Náchod.



zařízeni školního stravovaní JAROMĚŘ
Článek III.

Kupní cena

Dohodnutá kupní cena za dodání jednoho výrobku teplé kuchyně, tj. jednoho oběda - 
polévky a hlavního jídla s přílohou je uvedena v ceníku, který je součástí této smlouvy. 
Prodávající sí vyhrazuje právo ceník pozměnit a vždy bude uveden na internetových 
stránkách zařízení: www.skolniiideinaiaromer.cz 
Prodávající je plátcem DPH.

Článek IV. 
Platební podmínky

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu dodané výrobky teplé kuchyně na základě 
faktury (daňového dokladu), která bude vystavena prodávajícím. Prodávající bude 
fakturovat dodávané obědy 1 x měsíčně, a to v souladu s přiloženým přehledem 
objednané stravy ze strany kupujícího za stanovené období. Faktura bude splatná 14 dní 
od vystavení faktury bezhotovostním převodem z účtu kupujícího na účet prodávajícího.
V případě neuhrazení fakturované částky ve lhůtě splatnosti bude kupujícímu vyúčtován 
úrok z prodleni ve výši 0,1 % (procent) z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek V.
Způsob objednání, dodání a místo výdeje

Kupující vždy do 14.hodin 1 pracovní den předem na další varný den telefonicky upřesní 
prodávajícímu počty obědů. Kupující je seznámen, že jídelní lístek je vyvěšen na 
internetových Stánkách wvw/.e-iidelnicek.eu a na nástěnce ve školní jídelně.
Prodávající dodá a předá kupujícímu obědy v prostorách své provozovny, tj. na adrese: 
Na Karlově 181, Jaroměř, v čase od 11:30 do 14:00 hodin.
Kupující je povinen se řídit vnitřním řádem organizace, který je vyvěšen na 
vwwv.skolnijidelnaiaromer.estranky cz/

Článek VI. 
Trvání smlouvy

Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 2. 2017 Prodávající může 
vypovědět smlouvu při nedodrženi splatnosti vystavené faktury za objednané obědy.



zařízeni školního stravováni JAROMĚŘ
Článek VII.

Ostatní ujednání

Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím, které nejsou upraveny touto kupní smlouvou, se
řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Ke změně dohodnutých a smluvně
stanovených podmínek může dojít pouze na základě dohody obou smluvních stran, a to
ve formě písemného dodatku.

Tato kupní smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž prodávající obdrží jedno
vyhotovení a kupující obdrží také jedno vyhotovení. Smlouva obsahuje 3 listy, 1 přílohu.

Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena po vzájemné dohodě
a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují jejich zástupci své podpisy.

V Jaroměři dne 1.2. 2017

prodávajicí

Jana Balcarová Mgr. Gundzová Zdenka


